
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 020/2016, de 12/02/2016 

 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO 

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2016 PARA ÁREA 

DE CONHECIMENTO EM PARASITOLOGIA E 

DOENÇAS PARASITÁRIAS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo 

Seletivo 01/2016 para a área de Parasitologia e Doenças Parasitárias, que será realizado 

de 15 a 17 de fevereiro de 2016, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Função Nome Universidade 

Presidente Prof. Anderson Barbosa de Moura CAV/UDESC 

Membro Profª. Sandra David Traverso CAV/UDESC 

Membro Profª. Leticia Andreza Yonezawa CAV/UDESC 

Suplente Profª. Amélia Aparecida Sartor CAV/UDESC 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral em exercício 

 

 

 


